הצעת חוק שיקום שכונות דרום תל אביב (תמריצים לפיזור גיאוגרפי של מסתננים) (הוראת שעה),

התשפ"ג–2023

מטרתו של חוק זה לשקם את שכונות דרום תל-אביב על ידי הקצאת משאבים

ותקציבים לשיקום התשתיות ותגבור שירותי האכיפה והפיקוח בשכונות אלו

ולתמרץ פיזור גאוגרפי של מסתננים.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"המועצה" – מועצת המינהלת כמשמעותה בסעיף 4;

"המינהלת" – מינהלת לניהול תהליך השיקום בשכונות דרום תל-אביב

בתקופת תוקפו של חוק זה שכונות דרום תל-אביב יוכרו כאזור עדיפות (א)

לאומית כמשמעותו בפרק כ"ו לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה

ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט–32009 (בסעיף זה –

חוק ההתייעלות).

.3 שכונות דרום

תל-אביב – אזור

עדיפות לאומית

הממשלה תקצה משאבים בהתאם להוראות חוק זה לשיקום שכונות (ב)

דרום תל-אביב.

הוראות סעיפים 154 עד 159 לחוק ההתייעלות יחולו על שכונות דרום (ג)

תל-אביב בשינויים המחויבים; החלטה כאמור בסעיף 154 לחוק תובא לדיון

בממשלה בכל שנתיים.

מוצעות בהצעת חוק כהוראת שעה, הוראות שתכליתן להתמודד עם מצוקת התושבים והזרים שאינם

בני הרחקה בשכונות דרום תל-אביב וברחבי הארץ בעקבות פסילת תיקונים מס' 3 ו-4 לחוק למניעת

הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד–1954 (להלן – חוק ההסתננות), ותיקון מס' 5 שנדון בבג"ץ וטרם

ניתנה בו החלטה.

כפי שציין מבקר המדינה בדוח השנתי 64ג (ניתן ביום ד' בסיוון התשע"ה (13 במאי 2014) (להלן –

דו"ח המבקר)), בעניין זרים שאינם בני הרחקה, מצבם של עשרות אלפי תושבי דרום תל-אביב שנאלצו

לקלוט בשכונותיהם ללא הכנה או סיוע אלפי זרים חסרי מעמד הוא חמור, וכך גם מצבם של אלפי הזרים

שחיים בישראל ללא מעמד או נגישות לשירותי בריאות ורווחה.